
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

П Р И К А З

24.08.2021 № 05-379
г. Иркутск

О продлении приема на обучение

В соответствии с Порядком приема обучающихся по программам среднего 

профессионального образования на 2021-2022 учебный год, в связи с наличием вакантных 

мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить прием документов на обучение по программам СПО 

«Документационное обеспечение управления и архивоведение», «Банковское 

дело», «Гостиничное дело», «Почтовая связь» (заочная форма обучения) в 

г. Иркутске до 25.11.2021 года.

2. Формирование групп по программам СПО «Документационное обеспечение 
управления и архивоведение», «Банковское дело», «Гостиничное дело», 

«Почтовая связь» (заочная форма обучения) в г. Иркутске закончить 

25.11.2021 года.

3. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя отдела приема и 
профориентации Рычковой В.Н. и заведующей заочным отделением 

Маслак В.В.

Директор Н.Ф. Кудинова


